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İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ 

BURS YÖNERGESİ 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Amaç, Kapsam, Dayanak ve Tanımlar 

Amaç ve Kapsam 

MADDE 1- (1) Bu Yönerge, İstanbul Gedik Üniversitesi’nin ön lisans, lisans ve 

lisansüstü düzeyinde okumakta olan öğrencilerine sağladığı burs ve indirim ile ilgili 

düzenlemeleri kapsar. 

Tanımlar 

MADDE 2- 

Bu Yönergede geçen; 

Üniversite: İstanbul Gedik Üniversitesini, 

Rektör: İstanbul Gedik Üniversitesi Rektörünü, 

Senato: İstanbul Gedik Üniversitesi Senatosunu, 

Burs Komisyonu: İstanbul Gedik Üniversitesi Burs Komisyonunu, 

Mütevelli Heyeti: İstanbul Gedik Üniversitesi Mütevelli Heyetini, 

ÖSYM: Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezini, 

YKS: Yükseköğretim Kurumları Sınavını, 

ÖZYES: YKS Kapsamında Spor Bilimleri İçin Özel Yetenek Sınavı 

DGS: Dikey Geçiş Sınavını, 

ÇAP: Çift Anadal Programını, 

TÜBİTAK: Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu’nu ifade eder. 

İKİNCİ BÖLÜM 

Burs ve İndirimler 

ÖSYM Bursu ve İndirimleri 

MADDE 3- (1) ÖSYM tarafından yapılan üniversiteye giriş sınavında ÖSYM 

Kılavuzunda yer alan “Burslu” ve “İndirimli” kontenjandan yerleştirilen öğrencilere sağlanan 

burs ve indirimdir. Burslu öğrencilerden öğrenim ücreti alınmaz. 

(2) Şehit ve gazi yakını bursu İstanbul Gedik Üniversitesi ön lisans ve lisans 

programlarında ÖSYM Kılavuzunda belirtilen kontenjan kadar uygulanacaktır. ÖSYM 

tarafından bu kontenjanlara yerleşen adaylar bu burstan yararlanabilir. 2023-2024 eğitim 

öğretim yılından önce bu burstan yararlanan öğrenciler kümülatif not ortalaması (GNO) 2,50 

ve üzeri olması koşuluyla burs, ilgili bölüm veya programın normal öğrenim süresince devam 

eder. Kümülatif not ortalaması (GNO) 2,50’nin altına düşmesi halinde tekrar verilmemek üzere 

burs tamamen kesilir. 

(3) Burslar ve indirimler karşılıksız olup, öğrencinin kayıtlı olduğu lisans için 4 yıl, ön 

lisans için 2 yıldır. Burslar ve indirimler “zorunlu” yabancı dil hazırlık sınıfı için 1 yıldır, 

“zorunlu” yabancı dil hazırlık sınıfı başarı kriterlerini sağlayamayan öğrenciler hazırlık 

sınıfının ikinci yılı için burs ve indirimlerden yararlanamayacak olup, ilgili yıla ilişkin öğrenim 



ücretini ödemekle yükümlüdür. Hazırlık sınıfından başarılı olunması halinde öğrenci hak ettiği 

burs ve indirimlerden faydalanmaya başlar.  Kayıt dondurulan dönemler, eğitim öğretim 

süresine dahil edilmez.  

ÖN LİSANS-LİSANS İNDİRİMLERİ 

İlk Giriş Burs ve İndirimleri 

MADDE 4- 

(1) Tercih İndirimi: İstanbul Gedik Üniversitesi’nin tam ücretli veya indirimli ön lisans 

ve lisans bölümlerini YKS ve ÖZYES ile ilk üç tercihinden herhangi birinde tercih ederek 

yerleşen ve kayıt yaptıran öğrencilere yıllık öğrenim ücreti üzerinden yapılan bir indirimdir. 

Bu indirim öğrencinin varsa bu yönergenin ÖSYM indirimleri düşüldükten sonra kalan 

öğrenim ücreti üzerinden uygulanır. İndirim oranı Rektörlük Makamının teklifi ve Mütevelli 

Heyet onayı ile her yıl belirlenir. Bu indirimler karşılıksız olup, öğrencinin kayıtlı olduğu 

lisans için 4 yıl, ön lisans için 2 yıldır. İndirim zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfı için 1 (bir) 

yıldır. 

(2) Dikey Geçiş Sınavı (DGS) İndirimi 

a) DGS ile İstanbul Gedik Üniversitesi’ne yerleşen ön lisans mezunlarımıza indirim 

oranına ek olarak kalan öğrenim ücretine %25 indirim uygulanır. 

b) DGS ile yerleşen tüm öğrencilere uygulanan burs ve indirimler öğrencilerin lisans 

programına kayıt yaptırdığı yıl dahil intibak edildiği sınıftan itibaren normal öğrenim süresi 

boyunca geçerlidir. 

(3) Yatay Geçiş İndirimi: 

a) Üniversite içi yatay geçiş yapan öğrencilerin ÖSYM burs ve indirimleri ile Üniversite 

tarafından yapılan indirimler aynı oranda devam ettirilir. 

b) Kurumlararası yatay geçiş ya da merkezi yerleştirme puanıyla yatay geçiş yapan 

öğrencilerin kayıt yaptırdıkları yıldaki ÖSYS puanları, Üniversitemizde ilgili yıldaki tam 

bursluluk kontenjanını aşmamak koşuluyla hangi burs ve indirim oranına karşılık geliyorsa o 

oranda burs ve indirim yapılır, bunların dışında başka bir indirim uygulanmaz. ÖSYS puanı, 

üniversitemiz indirimli veya ücretli programa yeterlilik gösteren öğrenciler ile 2024-2025 

eğitim öğretim yılı öncesinde özel yetenek sınavıyla öğrenci alan üniversitelerden yatay geçiş 

yapan öğrencilere %50 indirim uygulanır. 

c) Yatay geçiş ile kayıt yaptıran tüm öğrencilere uygulanan indirimler, öğrencilerin 

programına kayıt yaptırdığı yıl dahil intibak edildiği sınıf ve dönemden itibaren normal 

öğrenim süresi boyunca geçerlidir. 

d) Yurt dışından Üniversitemize yatay geçişle kabul edilecek öğrencilere indirim 

uygulanmaz. 

(4) ÖSYS-YKS Başarı ve Tercih İndirimi: YKS sonucuna göre sıralamada Hukuk 

Fakültesi için ilk on bin, diğer fakülteler ve programlar için ilk on beş bin içerisinde yer alan 

ve İstanbul Gedik Üniversitesi’ni birinci sırada tercih ederek kayıt yaptıran öğrencilere 

öğrenim ücretinin %100’ü oranında Halil Kaya GEDİK bursu verilir. Bu burs normal eğitim 

öğretim süresini kapsar. 

 

 



Eğitim Süresi İçerisinde Edinilen Burs ve İndirimler 

MADDE 5- 

(1) Akademik Başarı İndirimi: Zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfındaki öğrenciler, tam 

burslu öğrenciler, disiplin cezası almış veya normal öğrenim süresini tamamlamış olan 

öğrenciler dışında, akademik yıl sonu itibariyle ilgili eğitim öğretim programındaki tüm 

dersleri alarak başarılı olan, genel not ortalaması (GNO) 3.50 ve üzerinde olan bölüm/program 

birincisi öğrencilere, izleyen akademik yıl için bir yıl süre ile ödemesi gereken öğrenim 

ücretine %10 oranında Akademik Başarı İndirimi uygulanır. Öğrencilerin not ortalamasının 

aynı olması halinde sınava giriş yılı fark etmeksizin ÖSYM giriş başarı sıralamasına göre 

indirim uygulanır. Bölüm birincisi olan öğrencinin tam burslu olması durumunda indirim hakkı 

ikinci öğrenciye aktarılmaz.  

(2) ÇAP İndirimi: Üniversitemiz ön lisans ve lisans bölüm/programlarında ÇAP 

yapmaya hak kazanan öğrenciler anadaldaki normal eğitim öğretim süresi boyunca ÇAP 

yaptığı bölüm/program için herhangi bir ücret ödemez. Anadaldan mezun olduktan sonra ÇAP 

bölümünde normal eğitim öğretim süresinden kalan en fazla iki dönem daha anadaldaki 

burs/indirim oranı uygulanarak ÇAP yaptığı programın ücretini ödemeye devam eder. İki 

dönem sonrasında öğrenci tam ücretli olarak öğrenimine devam eder. 

(3) Yan Dal İndirimi: Üniversitemiz lisans bölümlerinde yan dal yapmaya hak kazanan 

öğrenciler anadaldaki normal eğitim öğretim süresi boyunca yan dal yaptığı bölüm için 

herhangi bir ücret ödemez. Anadaldan mezun olduktan sonra alacağı ders/derslerin AKTS 

kredisi değerinde ücret öder. 

Özel Burs ve İndirimler 

MADDE 6- 

(1) Vala Gedik Sporcu Bursu: Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından aşağıda belirtilen 

alanlarda son 4 yıl içinde başarılı olduğu belgelendirilen sporculara Üniversitemizi tercih 

etmeleri ve Üniversitemize yerleşmeleri halinde normal eğitim öğretim süresiyle sınırlı olmak 

kaydıyla %100 oranında eğitim bursu verilir. Bu burstan yararlanabilmek için milli sporcu 

belgesi ile Gençlik ve Spor Bakanlığından alınmış olan aşağıda belirtilen alanlarda başarılı 

olduğunu gösteren belgenin ibraz edilmesi gerekmektedir. 

1. Grup; Olimpiyat, Paralimpik ve Deaflimpik Oyunları, Gençlik Olimpiyatları, 

Olimpik ve Paralimpik spor dallarının büyükler kategorisindeki Dünya ve Avrupa Şampiyonası 

Finalleri, Dünya ve Avrupa Şampiyonası yapılmayan spor dallarının büyükler kategorisindeki 

Dünya ve Avrupa Kupaları Finallerinde madalya kazanan sporcular, 

2. Grup; Olimpik ve Paralimpik spor dallarında Ümitler, Gençler ve Yıldızlar 

kategorisindeki Dünya ve Avrupa Şampiyonası Finalleri, Dünya ve Avrupa Şampiyonası 

yapılmayan spor dallarının Ümitler, Gençler ve Yıldızlar kategorisindeki Dünya ve Avrupa 

Kupaları Finalleri, Avrupa Oyunları, Üniversite Oyunları, Akdeniz Oyunları, İslam Oyunları, 

Avrupa Olimpik Gençlik Yaz ve Kış Festivalleri, FISU (Uluslararası Üniversite Sporları 

Federasyonu) tarafından düzenlenen Dünya Şampiyonalarında madalya kazanan sporcular ve 

Olimpiyat, Paralimpik ve Deaflimpik Oyunları ile Gençlik Olimpiyatları’na katılan sporcular, 

3. Grup; Olimpik ve Paralimpik spor dallarında düzenlenen ve uluslararası 

federasyonların yarışma takviminde yer alan, ferdi spor dallarında en az 16 ülke sporcusu, 

takım sporlarında en az 9 ülke takımının katıldığı uluslararası yarışma ve turnuvalarda madalya 

kazanan sporcular ile Olimpik ve Paralimpik spor dallarının Büyükler, Ümitler, Gençler ve 



Yıldızlar kategorilerinde düzenlenen Avrupa ve Dünya Şampiyonası finalleri ile Dünya ve 

Avrupa Şampiyonası yapılmayan spor dallarının büyükler, Ümitler, Gençler ve Yıldızlar 

kategorilerindeki Dünya ve Avrupa Kupaları Finallerine katılan sporcular. 

(2) Kardeş İndirimi: İstanbul Gedik Üniversitesi’nde indirimli veya tam ücretli 

öğrenim gören kardeşlerden öğrenim ücreti daha yüksek olan için %5 oranında indirim yapılır. 

Kardeşlerden birinin ilişiği kesilmesi halinde kardeş indirimi uygulanmaz. 

(3) Çalışan İndirimi: İstanbul Gedik Üniversitesi, Gedik Holding ve grup 

kuruluşlarında çalışanlar ile çocuk ve eşlerine %30 indirim yapılır. Öğrencinin Genel Not 

Ortalamasının (GNO) 2.50’nin altında olması halinde izleyen eğitim öğretim yılında indirimi 

iptal edilir. Genel not ortalamasının yeniden 2.50 ve üzerinde olması halinde ise indirim 

izleyen eğitim öğretim yılından itibaren tekrar verilir.  Eğitimi tamamlamadan görevden 

ayrılması halinde takip eden dönemden itibaren yapılan indirim iptal edilir. 

(4) Anlaşmalı Kurum İndirimi: Yapılan protokol kapsamında Milli Eğitim 

Bakanlığına bağlı özel ve resmi orta öğretim kurumları ile diğer eğitim ile ilgili merkezlerden 

yerleşen öğrencilerden, diğer kurum ve kuruluşların üyeleri ve birinci derece yakınlarından, 

Üniversitenin ücretli veya indirimli programlarını ilk üç tercihinden herhangi birinde tercih 

ederek yerleşenlerin ödemesi gereken tutara %10 indirim uygulanır. Bu protokol kapsamında 

yapılan indirimler, protokolün yapıldığı yıldan itibaren yerleşen öğrencilere uygulanır. 

(5) Tercih Noktası İndirimi: YKS tercih dönemi içerisinde üniversitenin anlaşmalı 

olduğu veya kendi imkanları ile oluşturduğu tercih noktalarına gelerek İstanbul Gedik 

Üniversitesi’nin ücretli veya indirimli programlarını ilk üç tercihinden herhangi birinde tercih 

ederek yerleşenlere ödemesi gereken öğrenim ücreti üzerinden %10 indirim uygulanır. 

(6) GEDİKbright Bursu/İndirimi: Yükseköğretim Kurumları Sınavına girecek olan 

aday öğrencilere yönelik uygulanan başvuru esaslı özel bir burs/indirim türüdür. Adayların 

ilgili yılda YKS ile indirimli veya tam ücretli programları ilk üç tercihinden herhangi birinde 

tercih ederek yerleşmeleri halinde GEDİKbright Komisyonunun önerisi, Rektörlük 

Makamının onayı ile burs/indirim oranı uygulanır. 

(7) Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Genel Eğitim Müdürlüğü ile yapılan 

protokol kapsamında; 

a) İstanbul Pendik Halil Kaya Gedik Metal Teknolojisi Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesini birinci bitirenler ile Halil Kaya Gedik Kaynakçılık Yarışmasında birinci olan 

öğrenciye %100 burs, İstanbul Pendik Halil Kaya Gedik Metal Teknolojisi Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesini ikinci ve üçüncü bitirenler ile söz konusu kaynakçılık beceri yarışmasında 

ikinci ve üçüncü olan öğrencilere %50 indirim verilir. 

b) Her yıl Halil Kaya Gedik Metal Teknolojisi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin 

mezunu olup İstanbul Gedik Üniversitesi’ni ilk üç sırada tercih ederek indirimli olarak yerleşen 

öğrencilere kalan tutar üzerinden %25, ücretli yerleşen öğrencilere %50 indirim yapılır. 

(8) Özel İndirimlerin Uygulanması: Bu özel indirimlerden en yüksek olanı uygulanır. 

Bu indirimler, kalan tutar üzerinden hesaplanır. 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM İNDİRİMLERİ 

MADDE 7- (1) Üniversitemiz ön lisans ve lisans programlarından mezun olan ve 

Üniversitemiz Lisansüstü programlarında eğitim öğretime devam eden öğrencilere %50 

indirim yapılır. (İş Sağlığı ve Güvenliği Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans, İş Sağlığı ve 



Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans ve Klinik Psikoloji Tezsiz/Tezli Yüksek Lisans programlar 

hariç). 

(2) Lisans mezuniyet genel not ortalaması 3.00 ve üzeri olanlara %30 indirim yapılır. 

(3) Başvuru yaptığı lisansüstü programın ilgili puan türünde ALES puanı 70 ve üzeri olanlara 

%30 indirim yapılır. 

(4) Kurumlarla yapılan protokoller kapsamında ilgili kurum mensuplarının belgelendirmeleri 

koşuluyla %30 indirim yapılır. İstanbul Gedik Üniversitesi’nde görevli yarı zamanlı öğretim 

elemanları ile diğer üniversitelerin mensuplarına %30 indirim yapılır (İş Sağlığı ve Güvenliği 

Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans, İş Sağlığı ve Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans ve 

Klinik Psikoloji Tezsiz/Tezli Yüksek Lisans programlar hariç). 

(5) İstanbul Gedik Üniversitesi, Gedik Holding ve grup kuruluşlarında çalışanlar ile çocuk ve 

eşlerine %30 indirim yapılır. Lisansüstü eğitim tamamlanmadan görevden ayrılması halinde 

takip eden dönemden itibaren yapılan indirim iptal edilir. 

(6) Üniversitemiz veya diğer üniversitelerden birincilikle mezun olanlara belgelendirmeleri 

koşuluyla %100, Üniversitemiz veya diğer üniversitelerden fakülte birincisi olarak mezun olan 

öğrencilere %60 indirim yapılır. 

(7) Şehitlerin eş ve çocukları ile gaziler, eş ve çocuklarına belgelendirmeleri koşuluyla %70 

indirim yapılır. 

(8) Milli sporculara belgelendirmeleri halinde %30 indirim uygulanır. 

(9) Üniversitemiz yüksek lisans programlarından mezun olduktan sonra başka bir lisansüstü 

programa kayıt yaptıranlara %50 indirim uygulanır. 

(10) İki tezsiz programa aynı anda devam edenlere ya da bir tezsiz, bir tezli programa aynı anda 

devam edenlere yeni kayıt oldukları ikinci program için %50 indirim uygulanır. 

(11) Yatay Geçişle gelen Türk vatandaşı öğrencilere %50 indirim yapılır. Yatay geçişle gelen 

uluslararası öğrencilere ise alacağı derslere göre normal eğitim öğretim ücreti uygulanır. 

(12) Lisansüstü programlarda ilgili Yönetmelikle belirlenen normal öğrenim süresi aşıldığında 

her bir dönem için tez dönemi ücreti ödenir. Tez uzatma normal öğrenim süresi içerisinde 

olmadığı için, program indirimleri geçerli değildir. 

(13) Tezsiz Yüksek Lisans programından tezli yüksek lisans programına geçiş yapmak 

isteyenler, tezli yüksek lisans programının mevcut ücreti ile tezsiz yüksek lisans programına 

geçiş yaptığı yıldaki ücret farkını öder. Eğer bu öğrenci kayıt yaptırdığı esnada bu Yönergedeki 

herhangi bir indirimi hak ediyorsa ödeyeceği fark ücretine en yüksek olan indirim uygulanır.  

(14) Tezli yüksek lisans programında tezi reddedilenlerin tezsiz yüksek lisans programına 

geçmesi halinde tezli yüksek lisans programı için ödediği ücret iade edilmez. Bu öğrencilerin 

tezsiz yüksek lisans programından almaları gereken fark ders olması halinde o yıl için 

Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen ders başı ücreti ve dönem projesi ücreti ilave 

olarak ödenir. Bu ücrete herhangi bir indirim uygulanmaz. 

(15) Tezli yüksek lisans programından tezsiz yüksek lisans programına geçmesi halinde tezli 

yüksek lisans programı için ödediği ücret iade edilmez. Bu öğrencilerin tezsiz yüksek lisans 

programından almaları gereken fark ders olması halinde o yıl için Üniversite Yönetim Kurulu 

tarafından belirlenen ders başı kredi ücreti ve dönem projesi ücreti ilave olarak ödenir. Bu 

ücrete herhangi bir indirim uygulanmaz. 

(16) Tezli/Tezsiz yüksek lisans programında ilişiği kesilmiş olan ve aynı programa yeniden 

kayıt olmak isteyenlerin tezli/tezsiz yüksek lisans programından almaları gereken fark ders 



olması halinde o yıl için Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen ders başı ücreti ve 

tez/dönem projesi ücreti ilave olarak ödenir. Bu ücrete herhangi bir indirim uygulanmaz. 

(17) Lisansüstü programlara kayıt olan öğrencilerden bilimsel hazırlık programına tabi olanlara 

da, hak ettikleri eğitim indirimi, bu hazırlık programı için de uygulanır. Bilimsel hazırlık 

programı için o yıl için Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen ders başı ücreti ilave 

olarak ödenir. 

(18) Lisansüstü eğitim indirimlerinden birden fazlasına hak kazanılması halinde en yüksek 

olanı uygulanır. 

(19) 17.04.2020 tarih ve 31102 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2547 sayılı Kanunun ek 9 

uncu maddesi gereği, Vakıf yükseköğretim kurumları, tezli yüksek lisans ve doktora 

düzeyindeki her bir diploma programında öğrenim gören öğrencilerden; ilgili programın en az 

yüzde on beşi kadar öğrenciyi, söz konusu programın öğrenim süresi boyunca ücretsiz 

okutmakla yükümlüdür. Bu öğrencilerden eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin herhangi bir 

ücret talep edilmez. Tezli yüksek lisans, doktora ve özel yetenek sınavı ile öğrenci alan 

programlardaki programa kabulde kullanılan ölçme ve değerlendirme notu dikkate alınır. 

Belirlenen sayının küsuratlı olması halinde virgülden sonraki sayı beş ve beşten büyükse bir 

üst sayıya tamamlanır, küçükse dikkate alınmaz. 

(20) Yatay geçişle diğer üniversitelere giden öğrencilere uygulanan indirimler kaldırılarak tam 

ücrete dönüştürülür ve ücret iadesi buna göre yapılır. 

(21) Lisansüstü programlarda normal öğrenim süresi dışında kayıt dondurma başvurusunda 

bulunan öğrenciler ilgili kayıt donduracağı dönemin tez ücretini öder. Takip eden ilk kayıt 

yaptırdığı yarıyıl, ödemekle yükümlü olduğu ders ücretinden kayıt dondurma ücreti mahsup 

edilerek aradaki farkı öder. Takip eden ilk yarıyıl, yasal kayıt dondurma süresi içerisinde kayıt 

dondurması onaylanan öğrenciler ise ilgili yarıyıl tez ücretini ödemekle yükümlü olup, kayıt 

dondurma ücreti, bir önceki ödediği ücretten mahsup edilerek aradaki fark ücreti ödenir. Bu 

ücrete herhangi bir indirim uygulanmaz. 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Burs Komisyonu 

MADDE 8- (1) Komisyon Yapısı: İstanbul Gedik Üniversitesi Burs Komisyonu, 

Rektörün başkanlığında, her Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulunu temsilen önerilen 

öğretim elemanları, Üniversite Genel Sekreteri, Mali İşler Daire Başkanı ve Öğrenci İşleri 

Daire Başkanından oluşur. Öğrenci İşleri Daire Başkanı, komisyonun raportörlüğünü yapar. 

(2) Burs Komisyonunun Görevleri: 

Burs Komisyonunun görevleri şunlardır: 

a) Burs Komisyonu bu Yönergenin, Yönergede belirlenen prensipler dahilinde 

uygulanıp uygulanmadığını inceler.  

b) Her eğitim öğretim yılı sonunda burs ve indirim almakta olan tüm öğrencilerin 

durumlarını değerlendirerek sonuçları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından bir rapor 

halinde Rektörlük Makamına bildirilir. 

 

Burs ve İndirimlerin Kesilmesi 

MADDE 9- (1) ÖSYM bursları dışında İstanbul Gedik Üniversitesi tarafından sağlanan 

burs ve indirimler herhangi bir disiplin cezası alınması durumunda kesilir. 



 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Çeşitli ve Son Hükümler 

Yürürlük 

MADDE 10- (1) Bu Yönerge, İstanbul Gedik Üniversitesi Senatosu tarafından kabul 

edildiği tarihte yürürlüğe girer. 

Yürütme 

          MADDE 11- (1) Bu yönerge hükümlerini İstanbul Gedik Üniversitesi Rektörü yürütür. 

 

 


